АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2025										       № 51-П
пгт. Нагорск

О присвоении адреса объекту недвижимости на территории Чеглаковского сельского поселения.
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.9 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», статьей 35 Устава муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Актуализировать адреса земельных участков:
1.1. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:59, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 1
1.2. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 1, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «72363ef0-3001-4327-838f-8b26257be003»
1.3. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:62, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 3а
1.4. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 3а, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 3а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «f832cf4d-d6b6-413c-bdc9-1558ce315d6a»
1.5. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:63, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 4
1.6. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 4, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «dc614160-5fa5-43ec-9824-b0754b46df50»
1.7. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:8, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 8
1.8. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 8, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «0d7e7c25-9bd8-4ee9-8925-c2856591223b»
1.9. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:67, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 9
1.10. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 9, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 9, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «cea51e83-c987-4f94-b4e3-8a4277e08a8f»
1.11. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:9, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 9а
1.12. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 9а, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 9а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «67bb6581-39b1-43fe-8c45-6da0d48571e6»
1.13. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:68, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 10а
1.14. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 10а, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 10а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «7be5c7ab-48f9-4030-9870-2f3f55e04158»
1.15. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:69, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 10б
1.16. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 10б, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 10б, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «d8269c8c-195b-41b5-a8a8-9fab0ca84478»
1.17. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:70, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 11
1.18. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 11, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «a070479e-7e2c-427f-8bb0-b9e031ac210d»
1.19. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:72, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 13/1
1.20. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 13/1, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 13/1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «53b8e412-f5a0-480e-b29f-a34f1fc86487»
1.21. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:73, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 13/2
1.22. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 13/2, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 13/2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «e079f390-a2fb-4616-9442-0d6dbfc73799»
1.23. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:417, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 14а
1.24. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 14а, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 14а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «98324027-fd9f-469d-be38-9dee0d6b9fa3»
1.25. Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:390701:75, новый адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 15
1.26. В связи с присвоением нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, улица Центральная, з/у 15, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Чеглаки, з/у 15, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «25d67a96-1a8b-46b1-8a17-9cf91e3d15d3»
[bookmark: _Hlk203038024]1.27 Присвоить объекту недвижимости– земельному участку с кадастровым номером 43:19:000000:338, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Каменное, земельный участок 1
1.28 Присвоить объекту недвижимости– зданию гаража, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:19:000000:338, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, деревня Каменное, здание 1
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения						И.Н. Аверьянова